terram: ei respici. et nō
infirmū q'noz: unx' color.
et scicote infirmitate. Et
q' ab s'corq'uis uultus ei
et respicit: unde nec repu
tamus eū. **Dee. langooe**
mōs ip'e m'it: et colora
mōs ip'e p'p'ant. Et nos
reputatum eū q' leprosus:
et p'ussim' atq' et huius
tu. ip'e aut uulnatis est.
p'p'et iniquitates nras: at
tu. tuis ē p'p'et scellera nra.
Disciplina pacis nre sup
eū: et hūore ei sanati sum.
D'g nos q' oues errauim'
in q'q' m'ia suā rechina
uit: et d'ns posuit meo in
q'uitate o'ium nrm. Oblat
est q'a ip'e uoluit: et nō apu
te os suū. Sic o'is ad ce
lstonē d'icet: et q' agn co
ram toncente se obmure
sect et nō apiet os suum.
Et angustia et uocito:
s'bitatis ē. B'n'atōne cur:
qs enarabit? Et absaf
sis ē ce tra uincimū. p'p'
scellus ppli mei: p'ussū euz.
Et dabit impios p' sepul
ura: et dantes p' morte sua:
eo q' inq'ate nō fecerit. n

colis uictus fuerit mox
eius. Et d'ns uoluit sterē
eum: infirmitate. Si posu
erit p'ro p'co aiām suā. in
tebit sem longeuū: et uolū
tas d'ni in manu eius d'ni
get. **P'ro eo q' tradidit in**
mortem aiām suā: et cū sel
leratis reputatus ē. Et ip'e
p'ca multoz: tulit: et p'ro i
transgressoribz orauit. ut
nō p'irent. T'act. D'ne es
auro orōne meā et d'no nris do
te ueniat. **N.** Al' le auras face
tuā me iquaq'q' uie tribulo: ielma
do me ante tuā. **N.** Iniquaq'q' uie
in uocato te uelent ceceit me.
N. Quia uelentit sic fumus d'ns
mei: ossa mea sic infirmitas o'f'i
sa sunt. **N.** P'ussū sū sic fenu
et amut cor meū q'a oblitus sū
māneare panē meū. **N.** Tu ex
ingens tūc in fectens sū. q' que
nit tps in fectens eius. **Passio.**

om' m' i' ih' x'pi. fm lucas.
In illo t'p'e. Appropinqua
bat aut dies festus i
actmoz: qui tō pascha.
Et q'rebat p'ncipes sacro
tum et scrite: quid ihm in
terficeret. **T**imebat iho
plebem. **I**ntrauit aut sa

thanas m'roam qui co
gnomabat' s'carioth imi
ce d'noceci: et abijt et leu
tas ē cū p'ncipibz sacro
tum et magistratibz. quem
ad motū traxerit illi cas.
Et gauisū sunt: et pacti s'f
illi p'camū dare. **E**t s'p'o
ponit. **E**t querebat o'p'o
tunitatē: ut traxeret eum
sine turbis. **D**icit aut dies
actmoz: in qua necesse est
cedere pascha: et misit pe
trum et ioh'ann' dices. **E**t cū
res pate nob' pascha: ut
manuocem'. **A**t illi di
xerit. **S.** Ubi uis parem?
At dicit ad eos. **E**cce
int'reantibz uob' manita
tem: occurret uob' hō. an
plozū i'q' portas. **S**equi
mini eū in domū in qua in
trat: et dicitis p'p' familia'
com'. **D**ic tibi magi. **U**bi
ē d'noceci: ubi p'ncipibz cū
toplis meis manuce: **E**t
ip'e nobis onct' cenacu
lum magnū stratum: et tibi
pate. **E**t cūntes aut in
uenerant sic d'ix' illis ihs:
et parauerunt pascha. **E**t
cum f'ca est hora d'iscabunt

et duodeci apli cū eo. Et
ait illi. **H** Deficere testi-
terant hęc pascha mōu
care uobis: ante q̄ pati-
ar. Dico ei uob: q̄a ex hęc
nō manducabo illud: nec
impleat in regno tui.
O Et accepto calice: gr̄as
egit et dixit. **A** Accipite et
dumtē mī nos. Dico
ei uobis: q̄a non bibāte
gr̄atione uinis: donec re-
gnū tui ueniat. **O** Et ac-
cepto pane: gr̄as egit et
fregit: et dedit eis dicens.
H Hęc ē corp' meū: q̄d pro
uob trahitur. hęc facite
in meam cōmēdationem.
O Similr et calicē p̄t̄i ce-
nauit: dices. **H** hic calix
nomi testamētī ē i sangu-
me meo: q̄d pro uob effun-
det. **D**ex t̄i ecce manus
trahentis me: mecū est in-
uis. Et quicē filius hoīe
s̄m q̄d diffinitū ē uariē de-
rū tū hęc homī illi: p̄ quēz
trahet. **O** Et ip̄i cep̄t q̄
uere int̄ se: q̄s eēt ex eis.
qui hęc fecerūt eēt. **H** cā ē
ait ostēditō int̄ eos: quis
eorū inuēret eēt maior. **D**i

xit aut eis. **R** Reges gē-
tium dñantur eorū: et qui
potatem hñt sup eos bñ-
fici uocant. **D**os aut nō
sic. **S**z qui maior ē i uob:
sicut sic imio. **E**t qui fecit
s̄c̄: sicut ministrator. **I** lam
quis maior ē: qui recūbit.
an qui ministrat. **N**on neq̄
recūbit. **E**go aut in meo
uīn sū: sic qui ministrat. **D**os
aut estis: qui p̄mansistis i
mecū i m̄p̄tationibz meis.
Et ego dispono uob. sic dñs
posuit in pat̄ m̄s regnū: ut
coatis et bibatis sup m̄cl̄as
meā in regno meo. **I** segeta-
tus sup thronos iuocātes
duodecim tribz isrl̄. **O** Ait.
ait dñs symoi. **S**ymō
ecce satanas exp̄tuit i
uos: ut cribaret sic tritici.
Ego aut rogā p̄ te: ut nō
deficiat fides tua. **E**t tu ali-
quī uersus: s̄firma fr̄es i
uos. **D**ixit ei. **S** Dñe:
tecu pat̄is sū et in carcere
et in morte ire. **O** Et ille
dixit. **D**ico t̄ petre: non
cantabit hęc gallus: donec
ter abneges nosce me.
O Et dixit eis. **D** An m̄si

uos sine saculo et per: et cal-
trams: nūq̄ aliquid de sū
it uob. **O** Ait illi dixerunt.
S I hęc. **Q**uē ergo eis.
Sz nūc q̄ h̄t faciliū: tol-
lar simli et per: an. **E**t qui
nō h̄t: ueniat tunc i su-
am et emat gladiū. **D**ico
ei uob. qui ad hęc hęc q̄d
scriptū est oportet imple-
ri in me: et cū iniquis repu-
tatus ē. **E**t cū ea que sunt
te me: sine h̄nt. **O** Ait illi
dixit. **S** Dñe: ecce duo
gladii hęc. **O** Ait ille dixit
eis. **S** Sans ē. **O** Et egē-
sus: ibat s̄m osuetudines
in montem oliuaz. **S**ecu-
ti sunt aut illi: et dixi eus.
Et cum pueniss̄ ad locū:
dixit illis. **H** Dicit: in te-
ris i m̄p̄tationē. **O** Et i-
st̄e auulsus ē ab eis: quan-
tū ē iactis lapidis. **E**t po-
situs genibz: orabat dices.
H Pat̄: si uis: transfer ca-
licem istū a me. **D**erus t̄
nō mea uolūtas: s̄ tua fi-
at. **O** Apparuit autē illi
angelus de celo: et fortas
eum. **E**t fēs in agonia: p̄-
teritus orabat. **E**t fēs est

90
sicut eius: sic gate sanguis
te cur: et in terra. **E**t cū
surreuiss̄ ab orationē: et u-
niss̄ ad oculos suos: iue-
nit eos uolūtes p̄t̄i
tū. **E**t ait illis. **H** Ad uo-
mitus. **S**urgate et orate: ne
inuetis in temptacionē. **O**
Ad hęc eo loquebat: ecce
turba et qui uocabat uos
in te duodecim. **A**ntecē-
bat eos. **E**t appropinquat
ut oscularetur eis: **I**hs autē
dixit illi. **H** Iuda: osculo fi-
lii hoīe tradis. **O** Dixit
ait h̄i qui cur: et ip̄m erexit.
q̄d futurum erat: dixit ei.
S Dñe: si p̄cutim i gladio:
O Et passit un ex illis ser-
uum principis sac̄cōrū:
amputauit auriculā eius
dextra. **R**entes usq̄e ihs
ait. **S** m̄te iure hęc.
O Et cum ueniss̄s i uicē
lam eius sanauit eū. **D**ixit
ait ihs ad eos qui uene-
rāt ad se p̄ncipes sac̄cō-
rum et maḡstris tēpl̄i: et
seniores. **H** **Q**uam ad la-
tronē existis cū gladiis et
sistibz: cū contemp̄e uobis
cum fuerim i m̄p̄lo: et nō

exterioribus manibus in me.
Sed hec est hora iustitiae: et potestas tenebitur. **Q**uod dicitur
herodes ait ei: ducen-
tur ad domum principis
sacerdotum. Petrus uero
sequitur eum alacris. Accessio
autem igne in medio atrio
et circumsecutus illis: erat
petrus in medio eorum. Dicit
ei iudicis: ancilla quod fecerit
ad iuramentum tuum: et cum
iuramentum dicitur. **E**t hic cum
illo erat. **A**t ille negavit
eum dicens. **A**mulier non
nouimus illum. **E**t post paululum
aliter iterum eum dicit. **E**t
tu te illis es. **P**etrus iu-
uocatur. **O** homo non sum.
Et iterum in illo seruo qui hodie
iuravit: aliter quod affirmabat di-
ces. **H**ec est hic cum illo
erat in galilea est. **E**t
ait petrus. **H**omo in-
nescio quod dicitis. **E**t
tunc iterum ad huc illo loquente:
gallus cantauit. **E**t tunc
dixit dominus respiciens petrum. **E**t
reuerens ait: petrus uer-
bum sic dixerat: quia
prius gallus cantet ter
in me negabis. **E**t egressus

foras petrus: fletus ama-
re. **E**t uiri qui tenebant
illum tenebant eum: ceteri
res eum et reuertebatur facies
eius. **I**nterrogabat eum dicens
res. **P**etrus ait. **E**t sic est
quod te passus. **E**t alia
multa blasphemantes: di-
cebant in eum. **E**t ut scis es
dies: dixerunt semiores
plebis et principes sacerdo-
tum et scribae. **D**ixerunt il-
lum in osculum suum diceret.
Sicut dicitur: dicit nobis.
Et ait illis. **S**ed uobis
dixi: non crepitis in me. **S**i
autem interrogatio: non incedi-
tis in me: quod dimittitis. **E**x
hoc autem erit: filius hominis
seculum accipiet in manus ter-
re. **D**ixit autem dominus. **T**u
gallus filius ter. **Q**uoniam
dixi: quod dicitis. **Q**uia ego sum.
At illi dixerunt. **Q**uoniam
ad huc testificamur testimo-
nium: spiritus autem arguimus
te ore tuo. **E**t surgens
dixit dominus militibus eorum: dixerunt
autem ad pilatum. **C**eperunt
autem dominus illum accusare dicens.
Hic inuenimus
uerentem gentem nostram: et prohibe-

tentem
tentem

tentem tributa domini cesari:
et dicente se christum regem esse.
Pilatus autem: interrogavit
eum dicens. **T**u es rex
iudeorum. **A**t ille respondit
dicens. **T**u dices.
At ait pilatus: ad
principes sacerdotum et tur-
bas. **N**on habeo inueni
in te. **I**n hoc loco. **A**t
illi inualecebant: diceret.
Compositus populum: ceteri
per uniuersam iudeam: mei
piens agalilea usque hinc.
Pilatus autem audiens
galilea: interrogavit si
galileus esset. **E**t ut cognouit
quod rex herodis potestate
esset: remisit eum ad herodem
qui tunc in iherosolymis erat
illis diebus. **H**erodes autem
uiso ihesu: gaudens est ualenter.
Erat autem cupiens ex
multo tempore uicere eum. **E**o
quod audierat multa de illo: et
spabat signum aliquod uide-
re ab eo fieri. **I**nterrogabat
autem illum: multas respondens.
At ille nichil respondebat. **S**tan-
tibus autem principibus sacerdotum
et scribis: ostendit eum
santes eum. **S**perant autem

illi herodes eum exitum suo.
et illuxit in portum nesciens
alibi: et remisit ad pilatum.
Et factus fuit herodes et pilatus
amici: in ipsa die. **N**am
antea inimici erant ad in-
uicem. **P**ilatus autem iu-
cundus principibus sacerdotum et
magistris et plebi dicit ad
illos. **O**btulistis mihi hunc
hominem: qui uerentem populum
esse ego coram uobis in iudicio
gans: nullam eam inueni
in hoc isto: et hys in quibus
eum accusans. **S**ed neque
herodes non remisit illum ad
nos: et ecce nichil dignum
morte acti est ei. **E**mentem
tamen ergo: illum dimittit.
Flecesse autem habet dimittit
teris eis per diem festum
iudicium quem uoluerit. **E**x
clamant autem simul unum
sibi turba: dicens. **T**ol-
te hunc: et dimittit nobis
barabam. **Q**ui erat: propter
secundam nonne quantum sciam in
caritate: et hominibus: mis-
sus in carcerem. **I**terum autem
pilatus locutus est ad illos:
uolens dimittit illum. **A**t
illi clamabant: diceret

Crucifige: crucifige eū.
Ille aut tūo: dicit ad illos. **Q**uod ei mali fecit iste? Nulla enim mōtis: in nemo meo. Corruptam ergo illū: et omittat.
At illi instabant uerbis magnis postulantes: ut crucifigeret. Et inuoluntate uoces eorum. Et pilatus: ad iudicem ut fieri petitione eorum. Dimisit aut illis eū qui pro hominibus et seditione missus fuerat: in carcerem quē petebat: ibi uero terrorit uoluntati eorum. Et eū ducerent eū: applicauerunt symonem quēdā cyrenensem. nementem tē uel la: et imposuerunt illi crucem portare pro ihesu. Sequēbatur aut illū multa turba populi et mulierum: que plangebant eū et lamēbantur. **C**ōfusus aut ad illū ihesus: dicit. **H**ic uerbum nolite flere super me: sed super uos ipsos flere. et super filios uros. **Q**uoniam ecce nement uoces: in quibus dicit. **H**ic steriles et uentres q̄

no genuerunt: et uentra quōdo lactauerunt. **T**ūc in capite dicit eorum mōtib. carite super nos: et collibus opte nos. **Q**uia si in uertice ligno hęc fuerit: in argo quōd fiet?
Quēbant aut et alii duo nequē eū eo: ut crucifigerentur. Et p̄t̄p̄t̄ nement ruit m̄lectū qui uocatur caluaria: ubi crucifixerūt eū. Et latrones: unū ad dextris. et alter ad sinistris. **I**hesus aut dicebat. **P**ater: omittite illis: nō ei sciunt quōd faciunt. **Q**uoniam dicitur aut uentrem ei: misit fortis. Et stabat populus ex p̄ctis. Et uentrebant illū principes eū eis: uocētes. **A**lios saluos fecit: se ipm saluū faciat: si hic est christus electus. **I**stis dicebant aut ei et mulieres: accētes. et accēti offerentes. uocētes illi. **S**i tu es rex in uero: saluū te fac. **E**rat aut et suspensio scripta: et super eū: in litteris grecis et latinis. et hebraicis: hic est rex iudeorum. **D**ixit aut et hijs qui petebant latromib:

blasphemat eū dicens. **S**i tu es christus: saluū fac te metipm et nos. **R**espondit aut alter increpabat eū dicens. **N**eq̄ tu times eū: qui in carne dāpnati one es. **E**t nos quicquid iustitiam: et laudatam fecit recipim: hic aut meum malum gessit. **E**t dicebat ad ihm. **D**ñe memto mei: cum uenies in regnū tuū.
Dixit illi ihesus. **A**min dico tibi: hodie mecum eris in paradiso. **E**rat aut fere hora sexta: et tenebre facte sunt in uniuersa terra. usq̄ in hora nonā. **E**t obscuratus est sol: et nullum tēp̄t scissus est meū. **E**t clamās ihesus uoce magna: ait. **P**ater: in manus tuas commendo spiritum meum. **E**t hęc dicens: expirauit. **D**ixit aut gentio quōd sc̄m fuerat: glorificauit eū dicens. **U**ere hic hō iustus erat. **E**t oīs turba eorum qui simul accētat ad spectaculū istud et increpabat que fiebat: penitētes pectora sua reuertēbantur. **S**tabat aut oīs noti

82
eius longe: et mulieres: que secute erant eū agali lea hęc uocētes. **H**ic legatur in tono euangelii.

Ecce uir nōie ioseph q̄ erat uicario. uir bonus et iustus: hic nō sc̄m fat sc̄lio et actus eorum ab arimathia cunctate in ecc̄ qui expectabat et ip̄ regnū dei. **H**ic accessit ad pilatū: et petuit corp̄ ihu. **E**t ceptis inuoluit symone: et posuit eum in monumento exciso in quo mōn̄ q̄sc̄ positus fuerat.

Dñe exaudi orōnem meam et clamor meos ad te p̄ue. **D**ificā nos sc̄e. mar. **D**ificā nos deus. ut ecc̄e tue p̄ces q̄ tibi grate sūt p̄ia munia referentes: sicut exp̄tatis m̄tib grauoies: **P**er. **C**oio: p̄dū meum eū fleu tēp̄abā q̄ eleuans al̄st̄m me et ego sicut et feni arui. tu aut uic̄ ieternū p̄manes tu ceurgēs misere nis s̄on q̄a uic̄ ip̄o mis̄er̄ci. **A**rgare sc̄tib̄ p̄t̄ coio. **L**ris ops oīs: ut p̄t̄ptalem filij tui mortem